

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

DZIĘKI ZABEZPIECZENIU PRZEZ POLICJĘ TRASY PRZEJAZDU KIBICÓW NIE DOSZŁO DO KONFRONTACJI

31 sierpnia 2022 roku po godzinie 23.00 na trasie S8 w okolicach węzła Łask/Wadlew doszło do niebezpiecznej sytuacji. Grupa kibiców Śląska Wrocław podjęła próbę konfrontacji z kibicami Widzewa Łódź. Do starcia nie doszło dzięki szybkiej reakcji policjantów. W tym momencie ważne było także bezpieczeństwo postronnych osób, które w tym czasie poruszały się S8.

Niemalże każdego dnia policjanci na terenie województwa łódzkiego zabezpieczają trasy przejazdów kibiców drużyn na imprezy w różnych częściach Polski. Zawsze związane są one z ryzykiem niepożądanych zachowań ze strony fanów piłki nożnej i mocnych, niekoniecznie sportowych, wrażeń. Siły i środki przypisane ze strony policji są poprzedzone analizą zagrożeń. 31 sierpnia 2022 roku mundurowi z Oddziału Prewencji Policji w Łodzi zostali skierowani do zabezpieczenia przejazdu przez teren naszego województwa kibiców Śląska Wrocław powracających z meczu w Wysokie Mazowieckie. Przed 22.00 przejęto prewencyjnie monitorowanie kilkudziesięciu pojazdów jadących w stronę Wrocławia najpierw A2, A1 a następnie S8. Około godziny 23.00, na wysokości węzła Łask/Wadlew, pojazdy z kibicami Śląska Wrocław nagle zatrzymały się blokując oba psy ruchu. Część osób, która wysiadła z aut była zamaskowana i próbowała dostać się na pasy ruchu dla przeciwnego kierunku celem konfrontacji z wracającymi z Kalisza kibicami Widzewa Łódź. Chuligani nie reagowali na ustne polecenia powrotu do pojazdów i zachowania zgodnego z prawem, w związku z tym skutecznie użyto gazu. Żadna z osób nie wymagała pomocy medycznej. Kibice w pośpiechu powrócili do pojazdów i dalsza trasa odbyła się już bez zakłóceń z ich strony. Nie trudno wyobrazić sobie jak fatalne mogłyby być skutki takiej nocnej konfrontacji na popularnej wśród kierowców trasie szybkiego ruchu. Dzięki czujności i działaniom policjantów nie doszło ekscesów.

/mł. insp. Joanna Kącka/

